News Releases

2020年 2月 27日

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

関係各位

役員の異動に関するお知らせ

 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：菱田賀夫）は本日開催の取締役会にて、

役員の異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．就任（2020年 4月 1日付）

（役職） （氏名） （前職）

代表取締役会長 デービッド・セマイヤ 取締役会長

常務執行役員 堀井 浩之 執行役員

２．退任（2020年 3月 31日付）

（役職） （氏名）

代表取締役会長 平木 秀樹

常務執行役員 永嶋 彰代嗣 (※)

（※）スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社代表取締役副社長に就任予定（2020年 4月 1日付）

以上